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Banbrytande USA-lansering för Crazy Time, Evolutions 
topprankade game show-spel 
Crazy Time, Evolutions enormt populära game show-spel, får nu sin efterlängtade lansering i USA med 
lansering i New Jersey. Spelet har varit en global succé sedan lanseringen 2020 och spelas av miljoner 
spelare. Spelet tog onlinespelvärlden med storm och har utvecklats till världens största onlinekasinospel.  
 
Crazy Time strömmas nu från Evolutions livekasinostudio i New Jersey. Debuten i USA följer på de 
framgångsrika lanseringarna av Crazy Coin Flip i New Jersey och Super Sic Bo i Pennsylvania tidigare denna 
månad. Alla tre spelen kommer att släppas i ytterligare delstater under 2024. 
 
Som ett av Evolutions mest ambitiösa spel integrerar Crazy Time flera banbrytande tekniker, inklusive flera 
olika kameravinklar, RNG-multiplikatorer, augmented reality-teknik samt slotsspels- och datorspelsinslag. 
 
Det actionfyllda spelet består av ett huvudspel samt fyra interaktiva bonusspel. Huvudspelet har två 
roterande slotshjul som snurrar tillsammans med ett lyckohjul.  
 
Bonusspelen bidrar till spänningen med unika egenskaper och inkluderar en skjutbana (Cash Hunt), 
slantsingling (Coin Flip), ett spel där en puck släpps ned (Pachinko) samt Crazy Times bonusspel. I Crazy 
Times bonusrunda kan spelarna nå en multiplikator om 10 000x - vilket lyfter spelets nöjesfaktor till helt nya 
nivåer! Crazy Times bonusspel har varit så framgångsrika att de inspirerat Evolution att skapa en helt ny 
serie game show-spel, exempelvis Crazy Coin Flip, Red Door Roulette och Crazy Pachinko. 
 
– Denna lansering utgör en milstolpe, både för Evolution och för den amerikanska spelmarknaden. I hela 
världen har både operatörer och spelare öst beröm över Crazy Times enormt höga produktionsvärden, dess 
underhållningsåtagande och djupa engagemang, nöje och underhållning spelet erbjuder spelarna. Vi tycker 
att det är oerhört spännande att amerikanska spelare nu får uppleva ett spel som haft en sådan påverkan på 
livekasinoområdet, säger Jacob Claesson, CEO for North America på Evolution, och lägger till: 
 
– Crazy Times bonusspel i synnerhet har nydanat sättet man spelar kasinospel och gjort det möjligt att njuta 
av dem på ett mer interaktivt sätt, vilket ger en verklig game show-upplevelse som inte liknar någonting 
annat. Det är både roligt att själv spela och att titta på! 
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